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شوهرتان را فراری دهید

از این 8 کار بپرهیز، خانم عزیز! آیا تا به حال شده در حالی که گمان میکردید لحظات فوقالعاده خوبی در کنار همسرتان

دارید، ناگهان او عصبانی شده و شروع به ایراد گرفتن از شما کند؟ متاسفانه اغلب خانمها عاداتی دارند که مردها را

ناراحت میکند.

سلامت نیوز : از این 8 کار بپرهیز، خانم عزیز! آیا تا به حال شده در حالی که گمان میکردید لحظات فوقالعاده خوبی در کنار همسرتان
دارید، ناگهان او عصبانی شده و شروع به ایراد گرفتن از شما کند؟ متاسفانه اغلب خانمها عاداتی دارند که مردها را ناراحت میکند.

-1 جاروبرقی کشیدن در وقتی که وقتش نیست!

ساعت 8 شب است، همسرتان از محل کار به خانه برگشته و روی کاناپه در حال استراحت و تماشای تلویزیون است. شما که تا به
حال مشغول امور دیگر منزل ورسیدگی به کودکان بودهاید حال این فرصت را پیدا کردهاید که خانه را کمی جارو بکشید، پس با کمال
احترام از همسر خود میخواهید دقیقهای کودکان را زیر نظر بگیرد.و پاهایش را بلند کند تا خانه را جارو بکشید اما متوجه عصبانیت

همسرتان میشوید.بهترین راه این است که به او حق داده و جارو کشیدن را به فردا موکول کنید.

2 -غرغر کردن موقعی که او دارد فوتبال میبیند

امروز بعد از ظهر از تلویزیون مسابقه فوتبال تیم مورد علاقه همسرتان پخش میشود. اما شما از فوتبال یا تیم مورد علاقه او متنفرید،
بنابراین مدام در حالی که او درحال تماشای تلویزیون است در خانه راه میروید، غرغر میکنید و از تیم او یا حتی تماشای فوتبالش
ایراد میگیرید. او که از کار شما کلافه شده ممکن است کاملامحترمانه از شما بخواهد ساکت باشید. نباید از عکسالعمل همسرتان
ناراحت شوید. فراموش نکنید در یک خانواده هر کسی حق دارد به علایق خود مشغول شود، اگرشما فوتبال دوست ندارید بهتر است

آن ساعت برای گردش با دوستانتان قرار بگذارید یا به خرید بروید.

3 - بگو منو دوست داری بگو

به رستوران رفتهاید و ساعات بسیار خوبی را با هم گذراندهاید. حال به خانه برمیگردید و در کنار همسرتان که مشغول تماشای
تلویزیون است مینشینید و شروع میکنید به پرسیدن سوالات رمانتیک نظیر &#171;چهقدر من رو دوست داری؟&raquo; ممکن
است ابتدا همسرتان با گفتن یک یا دو جمله احساسش را به شما بیان میکند اما اگرسوالات ادامه یابد، ساکت شود و شما گمان

کنید به شما بیعلاقه است یا حوصلهتان را ندارد. پرسیدن سوالات عاشقانه خوب است اما هر چیز زمانی دارد.

4 - کی بود؟ چی بود؟ کجا بودی؟

&171#;کی بود زنگ زد؟&raquo; &#171;چی میخواست؟&raquo; &#171;خوب تو بهش چه گفتی؟&raquo;گاهی اوقات زنان
بدون آنکه منظور خاصی داشته باشند، همسرانشان را بیش از حد سوال پیچ میکنند. در اینجاست که صبر همسران ممکن است تمام
شود. فراموش نکنید بهترین کار این است که هرگز خیلی در کارهای همسرتان دخالت نکنید. اجازه دهید هر فردی زندگی شخصی
خود را داشته باشد. وقتی اجازه میدهید همسرتان در زندگی شخصیاش رازهایی را برای خود نگه دارد، زندگی مشترک شما باثباتتر
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خواهد بود.

5 - ادب کردن شوهر

گاهی زنان با همسران خود مثل کودکان برخورد میکنند. مثلا مدام به او یادآوری میکنند که به دندانپزشک مراجعه کند. فراموش
نکند نان بخرد. روغن ماشین را چک کند و... این حرفها تنها میتواند سبب عصبانی شدن همسرتان شود. او ازدواج نکرده تا کسی
همانند مادرش مدام او را نصیحت کند. اگر کاری را فراموش میکند تنها یک بار به او گوشزد کنید و قبل از آنکه نظرتان را در مورد

کاری بدهید، منتظر شوید تا خود او درباره آن صحبت کند یا نظرتان را بخواهد.

-6افتادن از آن طرف بام

مدام به همسرتان زنگ میزنید، میخواهید تنها با او بیرون بروید و دوریاش را نمیتوانید تحمل کنید؟ مردان شاید در ماههای اول
ازدواج این روند را تحمل کند اما بعد ازاین عادت شما عصبانی خواهند شد. اجازه بدهید ساعاتی از روز را به حال خودش باشد و

همراه با همکارانش ساعاتی را خوش بگذراند.

-7 الان میام!

ساعت 8 به تولد یکی از دوستان همسرتان دعوت شدهاید و با آنکه همسرتان نیم ساعت است آماده روی کاناپه نشسته. شما هنوز به
دنبال این هستید که چه روسری با پیراهنتان جور است و او مدام تکرار میکند که زود باش، همین لباس خوب است و... تا آنکه در
نهایت از دست شما عصبانی میشود. بهترین کار این است که شمایک یا دو ساعت پیش از ساعت مقرر انجام کارهای خود را آغاز

کنید تا وقتی او آماده میشود شما دیگر کاری برای انجام دادن نداشته باشید.

8 -انتقاد از مادرشوهر

&171#;مادرت را خیلی دوست دارم ولی بهتر بود قبل از آنکه بیان حداقل اول زنگ میزدند.&raquo; شاید حق با شما باشد ولی
حتی یک انتقاد محترمانه از مادر همسرتان ممکن است او را ناراحت کند. اگر میخواهید در دید همسرتان و خانوادهاش بهترین

باشید هرگز از مادر همسرتان ایراد نگیرد.

منبع : جام نیوز
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